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INPUMEYAHUE

Wnpexc-gednaTop MHBECTULIMN B OCHOBHOW KamuTal B siHBape-aekadpe 2014 roga kK cpeaHEroJoBOMY 3HAYCHMIO MPEIBIAYIIEro roja
coctaBui 103,4%
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COJEP)XAHUE
4b04x112.xls
MHBecTUIINHN B OCHOBHOM KanmuTal AMypcKoi obnacTu (aHaTUTHIeCKUi 0030D)

MHBecTUIINN B OCHOBHOM KamMTal MO MOJHOMY KPYyry OpraHH3anuii Bcex GopM cOOCTBEHHOCTH 3a CUET BCEX MCTOYHHMKOB (hMHAHCHPOBAHUS 3a sSTHBapb-nekadpsb 2014
roa (1o orepaTHBHON OTYETHOCTH )

WMHBecTuIMM B OCHOBHOM KamuTai (6e3 CyOhEeKTOB MaJIOTO MPEANPHHAMATEIHCTBA U 00beMa HHBECTUINH, He HAOIIOJaeMBIX TIPSIMBIMUA CTATUCTHYECKAMHU METOIaMH)
3a stHBapb-Aekadbps 2014 roga

CBOJTHBIC HTOTH

10 BHJaM 3KOHOMHYECKOU /IS TEebHOCTH

IO r'OPOJACKHUM OKpYyIraM U MYHHUIUIIAJIbHBIM paﬁOHaM
I/IHBCCTI/IHI/II/I B OCHOBHOI KaIlUTAaJl IO «YHCTBIM) BUaaM YKOHOMHYECKOU JACATCIIBHOCTHU (663 Cy6’I>CKTOB MaJIoro MnpeAnpuHUMAaTEIbCTBA U o0bema HHBCCTHHHﬁ, HC
HaGJ’IIO[[aeMLIX IpAMBbIMU CTATUCTUYCCKUMU MeTOHaMI/I) 3a SIHBapI)-HCKaGpL 2014 roga

Hcrounukn puHaHCHpOBaHWS UHBECTUIIMI B OCHOBHOHW KanuTal (6e3 cyObeKTOB Majloro NMpeAlpUHUMATENbCTBA U 00beMa HHBECTHIMH, HE HAOII0MaeMbIX IPSMBIMU
CTaTHCTHYECKUMH METOJIaMH) 32 sIHBapb-1ekadps 2014 roga

CBOJIHBIC UTOTH

M0 BUAaM YKOHOMUYECKOH eSTeIbHOCTU

0 TOPOJCKHM OKPYyTaM ¥ MYHHIUIIAIEHBIM paiiOHaM

MO TOPOACKUM OKpYyraM U MyHHIUNAIbHBIM palioHaM

VHBecTHIMM B OCHOBHOM KamlWTal Ha IMPUOOpPETEHWE OCHOBHBIX CPEZICTB, OBIBIIMX B YHNOTPEONEHHM Yy APYrMX OpraHM3amuid W (M3HYECKUX JHI M OOBEKTOB

HE3aBEPIICHHOTO CTPOUTEILCTBA (0€3 CYOBEKTOB MAJIOTO MPEIITPHUHAMATENBCTBA U 00beMa HHBECTHIINH, He HAOIIOJaeMbIX MPSMBIMHA CTATUCTUIECKUMHU METOJIaMH) 32
sTHBapb-1ekadps 2014 roma

3anan,1 Ha OTACJIBHBIC OG’LCKTLI, OTHOCAIIHECA K HHTCHHGKTyaHLHOﬁ COOCTBEHHOCTH U MMpOAYKTaM I10 BUAaM SKOHOMHYECKOU JACATCIBbHOCTH (663 CY6T)CKTOB MaJoro
MNpeANIpUHUMATCIILCTBA U o0bemMa HHBCCTHHHﬁ, HC HaGJ’IIOI[aeMLIX npsAMBbIMU CTATUCTUYCCKUMU MeTO}IaMI/I) 3a HHBapI)-HCKa6pI> 2014 roga

13

15
17
25
33

35

37
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NHBecTHIIMM B OCHOBHOM KanmuTajJ AMYpPCKOM 00JacT (AHAJIUTHYECKHUI 0030p)

B (PAKTUYCCKHUX LICHAX COOTBECTCTBYIOIINUX JICT

Brimomnneno Wnnexkc ¢usuyeckoro  odnvema, %
(ucIomp30BaHO)
3a STHBaphb-
Jiekabphb
2014r. SHBapb-1eKkadps 2014r. CrpaBo4HO
k 2013r. (moka3areib 2013r.
paccuMraH B k 2012r.

COOTBETCTBUHU C HOBOM
MeTtojosiorueit Poccrara
(B KauecTBe
COTOCTaBUMBIX IIEH
MIPUHUMAOTCS
CpEIHEroJI0BbIE LIEHBI
MIPEABLIYIIEro rojia))

WHuBecTHIMK B OCHOBHOM KanuTal o MMOoJHOMY Kpyry opranuzanuii (6e3 HJIC), miH. pyOneii - Bcero 74169,5 70,3 85,6

B TOM YHCJIC:

WHBECTHUIIMHM B OCHOBHOU KanuTall (6€3 CyObeKTOB MaJIOTo MpEeAIpUHUMATENICTBA U 00BbeMa

WHBECTHUIIVIA, HE HAOIIOTaeMbIX IPSIMBIMU CTATHCTHYCCKUMH METOJIAMH ) 66702,4 70,2 83,4

B sBape-nexadpe 2014 roga Ha pa3BUTHE SKOHOMHUKH U colMaibHON cdepbl AMypckoil obnactu ucroib3oBano 74169,5 miuH. py0Oiell HHBECTHLIMK B OCHOBHOM
kanuran, wi 70,3% k yposHio 2013 roga. B 2013 roxy o0beM nHBeCTHIIMI B OCHOBHOW KarmuTan 0611 Ha 14,4% Hioke ypoBas 2012 rona.

Hawnbonee npuBnexaTeIbHBIMY ISl HHBECTUPOBAHHUS SBJLSUIACH" TPAHCHOPT U CBSA3b'", '""MPOM3BOACTBO U pacipeaeieHne IeKTPOIHEPrUuU, raza u Boabl" U
"H00bIYa MOJE3HBIX HCKOMaeMbIX". B TH cexTopa 3KOHOMUKHM B stHBape-nekadpe 2014 rona Bnoxkeno 50,5 mupa.pyOneii MHBeCTUINIT B OCHOBHOM KalMTajl, WX
75,7% ot obmero oobema (6e3 CyOBEKTOB Maloro NpeANpUHUMATENILCTBA U 00beMa MHBECTUIMH, HE HAOII0JaeMBbIX NPSIMBIMU CTATUCTHYECKUMH MeTolamu), B 2013
roJy ux o coctaBmsna 77,9%.

Bonee monoBuHbEI 0077aCTHOTO 00bEMa HHBECTHUIIM B OCHOBHOM KamuTal (0e3 cyOhEeKTOB MaJIoro MpeANpUHIMATEIHCTBA U 00beMa HHBECTHUIINHA, He HA0JII01aeMbIX
MPSMBIMHA CTAaTHUCTUYECKUMH METOJIaMH) B stHBape-nekadpe 2014 rojga ocBOeHO B TOpoAcKuX okpyrax biaroeemencke m CBobomHom, bypelickom, MargaradmHCKOM U
CeneMKMHCKOM MYHHIIMTIAJBHBIX paifOHaX.

OCHOBHBIMH MCTOYHHKAMH (MHAHCHPOBAHHUSA MHBECTHLIMI B OCHOBHOM KaluTaJ SBJISJIMCH NPUBJIICYCHHBIE CPEJCTBA, Ha JIOII0 KOTOPHIX npuxoamiock 80% Beex
MHBECTULMH, cpeli HUX OoKeTHble cpenctBa (QenepanbHbli, 00JacTHOM, MECTHBIN OIOPKETH ) ¢ mojel muBecTHii 35,1% B obmieM oObeMe, KpeauTsl OaHKOB
(2,6%) u cpenctpa BhimecTosux opranmsanuii (39,1%).

BromxetHsle cpencTBa B siHBape-nekadpe 2014 roma cocrasumm 23,4 Mupa. pyOieit, n3 KoTopsix okoio 90% 3annmainu cpeactsa u3 deaepanbHoro 6romkera (20,6
mipa. pyoneit, mim 30,9% ot obmero odsema mHBeCTHINHA. {07 CpeACTB, BRIACMSAEMBIX W3 OOJACTHOTO M MECTHBIX OIO/KETOB Ha (\MHAHCHPOBAHWE WHBECTHUIMH B
OCHOBHOM KamuTal, B ssHBape-nexadpe 2014 roxa cocrasmina 4,2% obmero oosema (2,8 miapa. pyomneit).



HMHBecTHIMU B OCHOBHOW KAMUTAJ M0 MOJHOMY KPYTy opranusanmii Bcex ¢opM co0CTBEHHOCTH 32 cUeT BceX HCTOYHHKOB (HMHAHCHPOBAHUSA
3a IHBaphb - 1ekadoppb 2014 roga (1Mo onepaTUBHOI OTYETHOCTH)

MJIH. pyOJeit

MuBecTniny B OCHOBHOM KamuTan WHpeke ¢puszndgeckoro oobema
110 MOJIHOMY KpYTy IpeaIpUsITUi B % K ypoBHio 2013r.
U OpraHu3aLuii (nokazamenv paccuumat 8
COOMBEMCMBUU ¢ HOBOU

SHBAPb-/1eKAOPh 2013r. Mmemodonozueti Poccmama (8
2014r. Kayecmee conocmaguMblx yeH
NPUHUMAIOMCSL CPeOHe20008ble

yeHwvl npedvloyujeco 200a))

HuBecTuimy B OCHOBHOM KaluTal - BCErO 74169,5 102003,5 70,3
B TOM YHCIIE:
SKMJTALIA 6658,7 X
3/1aHus (KpOME JKUIIBIX) U COOPY)KEHHMS 45272,4
MalliHbl, 000pyA0BaHUE, TPAHCIIOPTHBIE CPE/ICTBA, TPOM3BOACTBEHHBIH 1
XO3SICTBEHHBIH UHBEHTaph 21327,7

nmpoyune 910,7




HNuBecTHIIMU B OCHOBHOM KanuTaJ (0e3 cy0beKTOB MaJIOro MpeANpPHHUMATEIbCTBA U 00beMa HHBECTHIHIA, He Ha0JII0JaeMbIX PAMbIMHU
CTATHCTHYECKUMHU MeTOAaMHU) 3a SIHBaphb - Aexkadpb 2014 roga

TBIC. pyOJIei

3a IIEPHUO/I CHavyaIa 3a OTUETHBIN 3a COOTBETCTBYIOIIMKA | 3a COOTBETCTBYIOILIUI
Kon roaa KBapTan TIEPHOI TIPEABIAYIIETO | KBapTall MPEIbIIyIIEro
IoKa3aTes roxa roxa
A 1 2 3 4
HHBecTHIHH B OCHOBHO# KaNMTAJ - BCEro 2037 66702363 28667966 91807946 44897093
MHBecTUIMU B OCHOBHOM KaIlUTAal -XKHIIHIIA 2038 5104767 2563109 6836199 4743062
MHuBecTuMKM B OCHOBHOM KamuTall - 31aHUs (KpoMe
JKUJIBIX) U COOPYIKEHUS 2040 43723955 19822119 46078671 28670920
WuBecTuiu B 37aHUS (KPOME KHJIIBIX ) 2670 11453421 7766958 10368778 5735047
VIHBECTHIINH B COOPYIKCHHUS 2671 32270534 12055161 35709893 22935873
MHBeCTUIIMH B OCHOBHOM KaIUTal — MaIMHBI,
000pyI0BaHUE, TPAHCIIOPTHHIE
CpeCTBA,IPOU3BOACTBEHHBIN U X031 CTBEHHBIN
UHBEHTaPb 2042 17131513 5891893 38097903 11163449
MHBeCcTUIIMH B MALIIUHBI U 000PY/I0BaHKE 2602 10915639 3689252 16547176 6680105
MHBeCcTUIINH B TPAHCIIOPTHBIE CPEICTBA 2604 5955707 2029905 21248156 4293606
MuBecTuuy B MpOU3BOJICTBEHHBIN U XO35HCTBEHHBII
HWHBEHTAPh 2674 260167 172736 302571 189738
MHBecTuIIMU B OCHOBHOM KamuTal - Ipovyre 2045 742128 390845 795173 319662
MHBeCcTUITNN B OCHOBHOM KamuTall — paboymid,
[IPOAYKTUBHBIN U IUIEMEHHOM CKOT 2046 316972 98847 - -
3aTpaThl Ha CO3/IaHUE B MPHOOPETEHUE POTPAMMHOTO
obecrieyeHns u 06a3 TaHHBIX 2053 147549 136020 - -
3arpaThl Ha CO3IaHUE B IPHOOpETEeHNE H300pETeHUH
MOJIE3HBIX MOJIEJIEN U IPOMBIIIEHHBIX 00PA310B 2142 7 - -
Pa3Beska Hep U OIIEHKA 3aM1aCOB MTOJIC3HBIX
HCKOTIAeMBIX, BKJIIOUAsT IPONU3BEICHHBIC
HEMATEPUANIbHbIE TIOUCKOBBIE 3aTPATHI 2164 163426 88004 - -
HWHBecTUIINM B HEMPOU3BeAeHHbIE He()MHAHCOBBIE
AKTHBBI 2165 145879 92384 - -
3arpatrhl Ha MPUOOPETEHUE 3eMIIH U OOBEKTOB
MIPUPOJIOTIOJI30BAHUS 2182 122512 88035 - -




3a MEPUOJ CHavyana 32 OTYCTHBIN 33 COOTBETCTBYIOIIMH | 32 COOTBETCTBYIOIIMI
Kon rozga KBapTal MEePHO]] MPEIBIAYIIETO | KBapTasl MpeAbIAyLIEro
MOKa3aTess roxa roxa
A 1 2 3 4
3aTpathl Ha NPHOOPETEHHE KOHTPAKTOB, IOTOBOPOB
apeHMBI, TULEH3UH, IeI0BOH peIryTaluu («TyaBUILIaY),
JICTIOBBIX CBsI3eH (MapKETHHTOBBIX aKTUBOB) 2166 23367 4349 - -
HuBecTUIH B He()MHAHCOBBIE AKTHBHI - BCET0 2141 66848242 28760350 91807946 44897093

3aTrpaTsl Ha NpHOOpeTEeHHe 0CHOBHBIX

CPeACTB,0bIBIIUX B YNIOTPEOJeHUH Y APYTUX

OpuAnYecKUX U GU3NYECKHUX JHUL,H 00BEKTOB

He3aBePUIEHHOr0 CTPOUTENLCTBA 2050 1106931 - - -
3arpaTsl Ha pUOOpETeHNE

MaIlH,000py0BaHNS, TPAHCTIOPTHBIX CPEACTB,OBIBILIIX
B YIOTPEOJIICHIH y APYTHX IOPUANICCKUAX U PH3HIECKIX

JIMIL,A OOBEKTOB HE3aBEPILICHHOI'O CTPOUTEIILCTBA 2051 749201 - - -




HHBecTHIIMH B OCHOBHOM KanmuTaJj (663 CyﬁLeKTOB MaJIoro npeanpuHuMaTe/ibCcTBa u o0bemMa HHBCCTHI.IHfl, He Ha0./1101aeMbIX NPAMBIMHA CTATUCTUYCCKUMHU MeTOI[aMl/l) 3a

siHBaphb -aexkadps 2014 roga

TBHIC. pyOJei

MuBecTniNN B OCHOBHOM

3 001ero 00beMa MHBECTHLMI B OCHOBHOM KaIlMTal:

KaIuTal - BCEro, ThIC JKHJIAILA 31aHus (KpoMe >KUJIBbIX) U MaIlIUHBI, poyue
pyOueit COOPYKEHHS 00opynoBaHue,
TpaHCIOPTHbIE
CpEelICTBA,IPOU3BOJICTB
Kox G?Hbli/'[ H )
XO3SICTBEHHBII
WHBEHTaphb
3a MEePHO/I C |32 OTUYETHBIH | 32 IEPHO/T C 3a 3a MepPHOJI C 3a 3a Mepuo/I 3a 3a Mepuo/I 3a
HaJaa KBapTal HaJaa OTYETHBIN HaJaa OTYETHBIN | C Hayaja |OTYETHBIM | ¢ Hadala | OTYETHBIN
OTYETHOTO OTYETHOTO | KBapTaia | OTYETHOTO KBapTajd | OTYETHOTO | KBapTal |OTYETHOrO | KBapTam
rojaa rojaa rojaa rojaa roja
A B 2 3 4 5 6 7 12 13 20 21
BCET'O 00 66702363 28667966 5104767 2563109 43723955 19822119 17131513 5891893 742128 390845
PA3JIEJI A CEJIbCKOE XO351CTBO,
OXOTA U JIECHOE XO351CTBO A 1255324 587205 9962 5239 332515 250508 589251 227063 323596 104395
PA3JIEJI C JOBBIYA TTOJIE3HBIX
HCKOITAEMBIX C 5434480 1548817 18787 18787 2395276 983427 2744031 364884 276386 181719
IMoapaznen CA JOBBIYA TOIJIMBHO-
OHEPI'ETUYECKUX ITOJIE3HBIX
HCKOITAEMBIX CA
Hoapaznen CB JOBBIYA TTOJIE3HBIX
HCKOITAEMBIX, KPOME TOIIIMBHO-
DHEPI'ETUYECKUX CB 5358946 1540803 18787 18787 2363635 978008 2700138 362289 276386 181719
PA3JIEJI D OBPABATBIBAIOIINE
ITPOU3BOJICTBA D 2544510 2227760 57161 57161 1942837 1867972 543581 301696 931 931
IMoapaznen DA TIPOU3BOJCTBO
IMUIIEBBIX ITPOJYKTOB,
BKJIFOUAS HAIIMTKU, U TABAKA DA 295282 221218 0 0 18722 10444 276560 210774

Hoxpasznen DE HEJUIIOJIO3HO-
BYMAJKHOE ITPOU3BO/ICTBO;
U3AATEJIBCKAS 1
MMOJIUTPAOHNYECKAS

JEATEJIBHOCTD DE
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A

12

13

20

21

Hoxpasznen DI TIPOU3BOJCTBO
MMPOYNX HEMETAJIJDIMYECKUX
MUHEPAJIBHBIX TPOAYKTOB

IMoapaznen DJ METAJUUIYPTTHECKOE
IMMPOMN3BOACTBO "
IMPOM3BOJACTBO I'OTOBBIX

METAJUTMYECKUX U3EJINI
IMoapaznen DL ITPON3BOACTBO
3JIEKTPOOBOPYIOBAHMNI,
3JIEKTPOHHOI'O U OIITUYECKOI'O
OBOPYIOBAHIA
Hoxpasznen DM [TPOU3BOJCTBO
TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB 1
OBOPYJOBAHUA

PA3JIEJI E ITPONU3BOJCTBO 1
PACIIPEJEJIEHUE
OJIEKTPOOHEPI'H, I'A3A 1 BOJIbI

PA3JEJI F CTPOUTEJIBCTBO
PA3JIEJI G OIITOBAS 1 PO3HUYHAS

TOPI'OBJIS; PEMOHT
ABTOTPAHCITOPTHBIX CPEJICTB,
MOTOITMKJIOB, BBITOBBIX
W3EJINI U TIPEJJMETOB
JIMYHOT'O TTOJIb3OBAHMSA
PA3JIEJT H TOCTUHUIILI 1
PECTOPAHBI
PA3JIEJI I TPAHCITOPT U CBSI3b
PA3JIEJI ] ®UHAHCOBAS

JEATEJIBHOCTD
PA3JIEJI K OIIEPAITUN C

HEJIBWXNMbBIM UMYIIIECTBOM,
APEHJIA 1 TIPEJJOCTABJIEHUE
YCIIYT

DI

DJ

DL

DM

E
F

111042

95937

8856795
3579642

634443

14680
10251545

526626

19680512

58737

72200

2638204
1266776

227242

12639
4068669

252771

6530645

57161

231
1007806

461362

0
207872

91225

1953887

57161

0
303452

181446

0
106220

91225

508865

933

48754

6080881
1718774

30403

12090
3275063

136603

16670442

536

48754

1726274
672889

20262

11815
1392808

106614

5729142

52948

46252

2771895
842348

141262

2565
6713042

296794

1042753

1040

22515

910371
286923

25534

799
2516758

54383

287764

931

3788
10714

1416

25
55568

2004

13430

931

1559
3512

25
52883

549

4874
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A [ B | 2

12

13

20

21

PA3JIEJI L TOCYJIAPCTBEHHOE
VIIPABJIEHUE 1 OBECIIEYEHUE

BOEHHOI BE3OITACHOCTY;

COLIMAJIBHOE CTPAXOBAHUE L 12471338
PA3JIEJI M OBPA3SOBAHUE M 291712
PA3JIEJI N 3IPABOOXPAHEHUE U

[IPEJIOCTABJIEHUE COLIMAJIBHBIX

YCIIYT N 1017229
PA3JIEJI O ITIPEAOCTABJIEHUE

MMPOYNX KOMMYVYHAJIbHBIX,
COLIMAJIBHBIX W TTEPCOHAJIBHBIX
YCIIYT O 143527

8440075
156268

603426

107469

1296474
0

1290714
0

10647236
64055

331969

85811

... = JJAaHHBIC HE pasMECIIAIOTCA B LCIIAX obecrnieyeHus KOHq)I/I,IIeHLII/IaHBHOCTI/I TICPBUYHBIX CTATUCTUYCCKUX JTaHHBIX,

TTOJTy4E€HHBIX OT OPTaHU3aINi, B COOTBeTCTBHU ¢ DenepanbHbiM 3aKoHOM 0T 29.11.2007 Ne 282-03 9cT.4, m.5;cT.91.1

6786183
22037

180497

71691

501991
202513

683519

55968

342641
116996

421223

34858

25637
25144

1741

1748

20537
17235

1706

920
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HMHBecTHIIMHN B OCHOBHOI KanuTaJj (0e3 cy0beKTOB MaJI0ro NpeINnpUHUMATE/ILCTBA U 00beMa HHBeCTHIUI, He Ha01101aeMbIX NPAMBIMH CTATHCTHYECKHMH MeTOAaAMM)
MO FOPOJACKHM OKpPYraM H MyYHMIMNIAJIbHBIM PaiioHaM 3a IHBaph -Aekadpb 2014 rona

TBIC. pyOIei

3a Meproa

3a OTYETHBIA

33 COOTBETCTBYIOLIMI

332 COOTBETCTBYIOLIHMH

Koz nokasatens | CHauasua roxa KBapTaji MEPUO/T MPEABIIYIIETO | KBapTall MPEAbIIYIIETO
roja roja
A 1 2 3 4

HWHBecTHIINY B OCHOBHO#i KanuTaJl - Bcero

AMypckas 06JacTh 10000000000 66702363 28667966 91807946 44897093
ApxapuHCKHi1 pailoH 10205000000 29756 20922 370616 276145
Benoropckuii paiion 10208000000 6426 4035 34089 9659
bnarosemenckuii paiion 10211000000 186985 89814 113892 99210
Bypeiickwuii paiion 10215000000 9682839 3594889 3825718 1378694
3aBUTHHCKUI paiioH 10221000000 18937 11131 153417 31460
3eiickuii paiion 10225000000 103262 54935 34050 24161
HBanoBckuii paiton 10228000000 297259 126538 865032 100755
KoHCcTaHTHHOBCKUIA pailoH 10230000000 85507 24487 213300 122981
MarparaunHckuil paiion 10231000000 2217795 528674 4715796 669191
Ma3saHoBcKuit pailoH 10232000000 105140 39415 71504 54039
MuxaitnoBckuil paiion 10235000000 13195 7759 208700 144932
OKTs0pbCKHi paiioH 10238000000 72577 20534 117594 42881
PomMHueHckuit paiion 10240000000 8409 3985 28119 24125
CBo0OoHeHCKU palioH 10242000000 528788 201159 215829 189914
CelleMDKUHCKHH palioH 10245000000 2624671 461291 1278304 909608
CepbliieBcKuii paiioH 10247000000 1910241 1879073 649255 464268
CKOBOpPOIUHCKHI paiioH 10249000000 1140174 463226 2654532 1281867
TamGoBCKHil paiion 10251000000 258627 116403 699179 132544
TeIHAMHCKUHN paiioH 10254000000 1251870 691265 527837 171133
IrMaHOBCKHI paiioH 10255000000 63999 25867 56568 29684
Bnarosemenck 10401000000 15897016 6272390 19645997 11067147
Benoropck 10410000000 580350 390683 1012365 438824
3es 10412000000 1043025 814878 1136336 751162
Paitunxunck 10420000000 366334 120881 175533 86071
pu [Iporpecc 10465000000 26809 18529 23534 9444
Teiga 10432000000 1995589 550712 2063861 815694
CB0OOIHBIIH 10430000000 5739168 1181653 6855487 2651538
[ITumanOBCK 10440000000 232072 91489 433643 264196
IIpeanpusitust Ipyrux TEPPUTOPHUIA 10500000000 11842544 3677940 28428714 7795348
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HWHBecTHIIMH B OCHOBHOM KanuTaja Mo "YucThIM' BHIAM 3KOHOMHYECKOMH AesiTeTbHOCTH
(0e3 cy0beKTOB MAJIOr0 NpeANpPHHUMATENbCTBA U 00beMa HHBECTUIIUI, He HA0JII01aeMbIX PSAMBIMHU CTATUCTUYECKUMHU METOAAMU)

3a sHBaphb -nekadpp 2014 roaa

Kon Hcnonbs3oBaHo, ThIC. pyOiei
OKBOI1 3a IepHO. 3a OTYETHBIN 33 COOTBETCT- 33 COOTBETCT-
C Hayajia KBapTal BYIOILIMU NIEPUO]T | BYIOIIMIA KBapTaI
OTYETHOTO HPOIIIOTO MPOIILIOTO
roja roga rozaa
A b 1 2 3 4

BCET'O 00 66702363 28667966 91807946 44897093
PA3JIEJT A CEJIbCKOE XO351CTBO, OXOTA 1 JIECHOE XO3S1CTBO A 1251854 585643 2871850 876462
PA3JIEJI C JOBbIYA ITOJIE3HBIX NCKOITAEMBIX C 5415693 1530030 9271789 1965953
Honpasnen CA JJOBbIYA TOIIUIMBHO-OHEPTETUYECKHUX ITOJIE3HBIX
NCKOITAEMBIX CA
Honpasnen CB JJOBbIYA TIOJIE3HBIX NCKOITAEMBIX, KPOME TOIIVIMBHO-
OHEPTETUMYECKHUX CB 5340159 1522016 9221794 1946524
PA3EJI D OBPABATBIBAIOIIIUE ITPOU3BOACTBA D 2456086 2143748 584910 336824
Ioapazzex DA ITPON3BOACTBO ITNIIEBBIX ITPOAYKTOB, BKIIFOYA
HATIIMTKH, 1 TABAKA DA 296468 222001 245214 61505
Moapazzen DE HEJUIFOJIO3HO-BYMAXHOE ITPONU3BOJICTBO; U3JATEJIbCKASA
U ITOJIM'PAOUYECKAA JEATEJIBHOCTD DE 3282 57 4732 4732
Ioapazzex DI ITPOU3BOACTBO ITPOYNX HEMETAJUIMYECKNX
MUHEPAJIBHBIX TTPOJYKTOB DI
Moapazzex DI METAJUUIYPTUYECKOE ITPONU3BOJACTBO U ITPOU3BOJICTBO
T'OTOBBIX METAJUTMYECKUX U3EJINI DJ
Ioapazzex DL ITPON3BOJCTBO OJIEKTPOOBOPY IOBAHIA, DJIEKTPOHHOI'O
U OIITUYECKOI'O OBOPYJOBAHU A DL
Ioapazzex DM ITPON3BOJCTBO TPAHCITIOPTHBIX CPEJJCTB U
OBOPYJIOBAHUA DM 60421 44566 102664 85547
PA3EJI E ITPOU3BOACTBO N PACIIPEJJEJIEHUE DJIEKTPOSHEPT MU, TA3A U
BOJbI E 17193339 5915188 11858402 4615412
PA3JIEJI F CTPOUTEJILCTBO F 2352111 800958 2553847 1237933
PA3JIEJI G OIITOBAA U POSHUYHAS TOPT'OBJISI; PEMOHT
ABTOTPAHCITOPTHBIX CPE/ICTB, MOTOLIMKJIOB, BBITOBBIX U3/EJINI 1
MMPEJAMETOB JIMYHOI'O ITOJIb30BAHU A G 397213 128003 491265 255253
PA3JIEJI H TOCTUHHILILI 1 PECTOPAHBI H 16684 13940 10262 7076
PA3JEJI I TPAHCIIOPT 1 CBA3b I 27877532 12735305 51013096 26912349
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Kon Hcnonbs3oBaHo, ThIC. pyOiiei
OKBOZ1 3a IepHO. 3a OTYETHBIN 33 COOTBETCT- 33 COOTBETCT-
C Havaja KBapTal BYIOILIMK MIEPUO]T | BYIOIIMIA KBapTaI
OTYETHOTO HPOIIIOTO MPOIILIOTO
rozga roga rozga
A b 1 2 3 4

PA3JIEJI ] DUHAHCOBASA JEATEJIBHOCTD J 435401 161546 242354 116133
PA3JIEJI K OIIEPAIITUN C HEABWMXKUMbBIM UMVIIIECTBOM, APEHJIA 1
MMPEJOCTABJIEHUE YCIIYT K 5387738 2749946 7114477 4852922
PA3JIEJI L TOCYJAPCTBEHHOE VIIPABJIEHUE Y OBECIIEYUEHME BOEHHOI
BE3OITACHOCTHU; COHUAJIBHOE CTPAXOBAHUE L 504463 334397 678338 498225
PA3JEJI M OBPA3OBAHUE M 540097 279419 942190 697321
PA3IEJI N 3IPABOOXPAHEHUE U ITPENOCTABJIEHUE COILIMAJIBHBIX
YCIIVT N 2298739 1072457 3067601 1948801
PA3EJI O IIPEAOCTABJIEHUE ITPOUYNX KOMMYHAJIBHBIX, COLIMAJIBHBIX
W ITEPCOHAJIBHBIX YCIIVT o 575413 217386 1107565 576429

... = TAaHHBIC HEC Pa3MECINAIOTCA B LEIAX obecrneueHUs KOHq)I/IZ[CHI_II/IaJ'IBHOCTI/I TMECPBUYHBIX CTATUCTUYCCKUX MTAHHBIX, IIOJTYYCHHBIX OT OpFaHHSaHHﬁ, B COOTBECTCTBHH

¢ @enepanbHbIM 3aKk0HOM OT 29.11.2007 Ne 282-D3 9crt.4, n.5;cT.911.1
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HUcTounuku (lmﬂaﬂcnposamm WHBECTUIIMA B OCHOBHOM KanmuTaJj (663 Cyﬁ’beKTOB MaJIoro npeanpuHuMaTe/ibCrBa u o0bemMa MHBECTHLIMH, He Ha0JII01aeMbIX

NPSAMBIMH CTATHCTHYECKHMH MeTOAaMH) 32 AHBaphb -Nexkadps 2014 roxa

TBIC. pyOJIei

HaunmenoBanue nokasarteis Kon NuBectuimu
A b 1

HNuBecTHIINT B OCHOBHOM KANUTAJI, OCYIeCTBICHHBIC OPraHU3aNHell 3a c4eT cOOCTBEHHBIX CPECTB - BCEro 2089 13370084
HNHBecTHIIMH B OCHOBHOI KANUTAJ, OCYLleCTBJEHHbIE OPraHu3alueil 3a cueT NPUBJIeYEHHBIX CPEACTB - BCero 2092 53332279
WHuBecTHIMK B OCHOBHOM KaruTal, OCYILECTBICHHbBIE OpraHn3alnel 3a CUeT KpeaIuToB OaHKOB 2093 1764730
WHBecTUIIMH B OCHOBHOM KaIMTAaJl, OCYIIECTBIIEHHBIC OpraHM3aIed 3a CYeT KPEAUTOB MHOCTPAHHBIX OAHKOB 2094 -
WuBecTuiy B OCHOBHOM KamuTami, OCyLECTBICHHbIE OpraHU3alkell 3a CUeT 3a€MHBIX CPEICTB IPYTUX OpraHu3aui 2095 189897
WHBecTUIMK B OCHOBHOM KamuTal u3-3a pybexa 2047 -
WHBecTHIMK B OCHOBHOM KaruTal, OCYILECTBICHHBIE OPraHn3alyeil 3a c4eT OI0JUKETHBIX CPEACTB 2096 23404790
WMHBecTUIINH B OCHOBHOM KaIMTaJl, OCYIIECTBIICHHBIC OpraHu3aIiei 3a cyeT (eaepaibHOro OlopKeTa 2097 20593931
WuBecTHIy B OCHOBHOM KanuTal, OCYILECTBICHHBIE OpraHn3alyeil 3a cueT Oro/HKETOB CyObeKTOB (eaepannu 2098 2221026
WHBecTUIMK B OCHOBHOM KaIllMTall, OCYIIECTBIIEHHBIC OpTaHU3aIed 3a CYeT MECTHBIX OI0KETOB 2146 589833
WHBecTHIMK B OCHOBHOM KanuTal, OCYIECTBICHHbBIE OPraHnu3alieil 3a CYeT CPeCTB BHEOIOIKETHBIX (JOH/IOB 2099 195485
CpezncTBa opraHu3aluii ¥ HaCeJICHUs, PUBJICUEHHBIC I JI0JIEBOTO CTPOUTEIHCTBA 2102 1365222
CpencTBa HaceNneHUs, IPUBJICYEHHBIE JUIA JOIEBOT0 CTPOUTEILCTBA 2143 1365222
WHBecTUIIMH B OCHOBHOM KaIlMTall, OCYIIECTBICHHBIC OpTaHM3aIMeH 3a CYET MPOYNX CPEICTB - BCETO 2100 26412155
WuBecTuiy B OCHOBHOM KaIluTai, OCyLECTBICHHbIE OPraHU3alMell 3a CYeT CPEACTB BBIIECTOAIIEH OpraHu3aluu 2101 26088766
WMHBecTUIINH B OCHOBHOM KaIMTaJl, OCYIIECTBIICHHBIC OpTaHU3aIeH 32 CUET CPEACTB OT BBIMTyCKa KOPTIOPATHBHBIX OOIUT A 2103 -
WHBecTuK B OCHOBHOM KalUTaJl, OCYLIECTBICEHHbIE OpraHu3aleil 3a CYeT CPEeiCTB OT SMUCCUH aKLIUH 2104 -
HNuBecTunnu B Henmpou3BedeHHbIe HeUHAHCOBBIE AKTUBBI, 0CYIIeCTBJIEHHbIE OPraHu3aluei 3a cueT cCOOCTBEHHBIX CPEACTB -
BCEro 2167 136343
HNuBecTunnu B Henmpou3BedeHHbIe HeUHAHCOBBIE AKTUBBI, OCYIIeCTBJIEHHbIE OPraHu3alueil 3a cueT NPUBJIeYeHHbIX CPEACTB -
BCero 2168 ...
WHBecTuIMK B HEMIPOW3BEICHHBIC HE()UHAHCOBBIE AKTHBBI, OCYIIIECTBICHHBIC OPraHU3aIlue 3a CUET KPETUTOB OAHKOB 2169 -
WuBecTHIK B HETIPOU3BEICHHBIC HE()MHAHCOBBIE aKTUBBI, OCYIIIECTBIICHHBIC OPraHU3aluel 3a CUeT KPEeIUTOB HHOCTPAHHBIX OAaHKOB 2170 -
WHBecTHIMK B HETIPOU3BEICHHBIC HE()MHAHCOBBIE aKTUBBI, OCYLIICCTBIICHHBIC OpPraHU3allMeld 3a CUeT 3aeMHBIX CPE/ICTB APYIUX
OpraHu3aIui 2171 ...
WHBecTuIMM B HEMIPOM3BEIeHHBIC HE()UHAHCOBBIE aKTHBHI 33 CUET CPEIICTB U3-3a pyOeka 2172 -
WuBecTHK B HEIPOU3BEICHHBIC HE()MHAHCOBBIE aKTHUBBI, OCYIIIECTBIICHHBIC OpPraHU3aluel 3a CUeT OIO/KETHBIX CPE/ICTB 2173 -
WHBecTuIMK B HEMPOW3BeIeHHBIC HE()MHAHCOBBIE aKTHBBI, OCYIIECTBICHHBIC OpTraHU3aIueil 3a cueT (emepanpHOro OromKeTa 2174 -
WuBecTuyy B HEIPOU3BEACHHBIC HE(DUHAHCOBBIC AKTUBBI, OCYIICCTBICHHBIC OPraHU3anueil 3a cueT OIOKETOB CYOBEKTOB (heepanuu 2175 -
WuBecTuimm B HEMTPOU3BEACHHBIE HE(DUHAHCOBBIE aKTUBBI, OCYIIECTBICHHBIC OPTaHU3aNKeil 3a CIeT MECTHBIX OIO/[KETOB 2176 -
WuBecTriy B HENPOU3BEICHHBIC HE()MHAHCOBBIE aKTUBBI, OCYIIIECTBIICHHBIC OpPraHU3aluel 3a CUeT CPEACTB BHEOIOHKETHBIX (POHIOB 2177 -
WHBecTrIy B HETIPOU3BEACHHBIC HE(DUHAHCOBBIE aKTHUBHI, OCYIIECTBICHHBIC OPTaHM3AIMEH 3a CUET MPOYMX CPE/ICTB - BCETO 2178 ...
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Hanmenosanue nokasareis Kon WMusectnnun
A b 1
WuBecTuiy B HETPOU3BEACHHBIC HE(DUHAHCOBBIC AKTUBBI, OCYIICCTBICHHBIC OPraHU3AIMEH 3a CUET CPEICTB BHIIICCTOSIICH OpraHU3auu 2179 -
WuBecTuImy B HEIPOU3BEACHHBIC HE(DUHAHCOBBIC AKTUBBI, OCYIICCTBICHHBIC OPraHU3aIKEH 32 CYET CPEACTB OT BBITYCKA KOPIIOPATUBHBIX
obnuranuii 2180 -

WHBecTuy B HEMPOW3BeIeHHBIC HE()MHAHCOBBIE AKTHBBI, OCYIIECTBICHHBIC OPTaHU3AIUEH 3a CUET CPEACTB OT SMUCCUH AKITHHA 2181 -
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HcTouyHUKN (PUHAHCHPOBAHUS HHBECTUIUI B OCHOBHO# KanuTaJ (6e3 Cy0beKTOB MaJIoro NpeInpuHIMATEeIbCTBA U 00beMa HHBECTUIIUI, He
Ha0/1101aeMbIX NPSIMBbIMHM CTATHCTHYECKMMH MeT0aMHM) 3a SIHBapb -a1exkadpbp 2014 roaa

TBIC. PYO
HanmMenoBaHnme mokazaTtens Kon

A b 1
NHBecTUIIMH B OCHOBHOI KaNmuTAaJ, OCYLleCTBJEHHbIE OPraHu3amuei 3a cuer
COOCTBEHHBIX CPEJCTB - BCEro
BCEI'O 0 13370084
PA3JIEJI A CEJIbCKOE XO3SMCTBO, OXOTA U JIECHOE XO3S1CTBO A 863611
PA3JIEJI C JOBBIYA TTOJIE3HBIX MCKOITAEMBIX C 3905373
Moapaznen CA JOBBIYA TOIUIMBHO-OHEPTETUYECKUX ITOJIE3HBIX
HCKOITAEMBIX CA
Moapaznen CB JOBbIYA ITOJIE3HBIX MCKOITAEMbBIX, KPOME TOITJIMBHO-
DOHEPI'ETUYECKUX CB 3829839
PA3JIEJI D OBPABATBIBAIOIIUE ITPON3BOJJICTBA D 584821
Moapaznen DA TIPONU3BOACTBO IMUIIEBBIX ITPOIYKTOB, BKIIFOUA S
HAIIMTKU, 1 TABAKA DA 228601
Moapaznen DE HEJUTIOJIO3HO-BYMAXHOE IMTPON3BOJACTBO; U3JATEJIBCKAA
U ITOJIMTPA®UYECKAS JESATEJIBHOCTD DE
Moapaznen DI ITPON3BOACTBO IMPOUMX HEMETAJIVIMYECKNX MUWUHEPAJIbBHBIX
[MTPOAYKTOB DI 66350
Moapaznen DI METAJUUTYPTMUECKOE ITPOM3BOACTBO U TTPOU3BOACTBO
T'OTOBBIX METAJUIMYECKUX U3/EJINI DJ
Moapaznen DL ITPON3BOACTBO DJIEKTPOOBOPYIOBAHUSA, DJIEKTPOHHOI'O 1
OIITUYECKOI'O OBOPY JOBAHU A DL
Moapazmen DM ITPOU3BOJACTBO TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB 1
OBOPYJIOBAHU S DM 55859
PA3JIEJ E TTPOM3BOACTBO U PACITIPEJEJTEHUE DJIEKTPOSHEPI'IN, TA3A U
BO/bI E 2676401
PA3JIEJI F CTPOUTEJILCTBO F 939414
PA3JIEJI G OIITOBAA 11 POSHUYHAS TOPT'OBJISI; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEJCTB, MOTOILIMKJIOB, BBITOBBIX U3/EJINI 1
IMPEAMETOB JIMYHOI'O ITOJIb3OBAHU A G 170081
PA3JIEJI H TOCTUHUWIIBI 1 PECTOPAHBI H 1094
PA3JIEJI I TPAHCIIOPT U CBZI3b I 3400360
PA3JIEJTI ] ©DUHAHCOBAS JEATEJIBHOCTD J 431690
PA3JIEJI K OITEPAIIMN C HEJIBNKUMbBIM UMYIIECTBOM, APEHJIA 1
IIPEJOCTABJIEHUE YCJIIVT K 165059
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HaumMeHnoBaHue nokaszaTes Kon

A b 1
PA3JIEJI L TOCYJAPCTBEHHOE YIIPABJIEHME 1M OBECITEHEHUE BOEHHOUW
BE30OITACHOCTH; COIMAJIbBHOE CTPAXOBAHUE L 75716
PA3JIEJI M OBPA30OBAHUE M 60736
PA3JIEJI N 3IPABOOXPAHEHUE U1 ITPEJOCTABJIEHUE COLIMAJIBHBIX YCIIYIT N 54966
PA3JIEJ O ITPEJOCTABJIEHUE ITPOYMX KOMMVYHAIJIBHBIX, COIIMAJIBHBIX U
IMEPCOHAIJIBHBIX YCIIYT O 40762
NHBecTUIIMH B OCHOBHOI KaNMTAaJ, OCYLleCTBJIEHHbIE OPraHu3anueil 3a cuer
NPUBJIEYEHHBIX CPEJACTB - BCETro
BCEI'O 0 53332279
PA3JIEJI A CEJIbCKOE XO3SMCTBO, OXOTA U JIECHOE XO351CTBO A 391713
PA3JIEJI C JOBBIYA TTOJIE3HBIX MCKOITAEMBIX C 1529107
Moapaznen CB JOBBIYA ITOJIE3HBIX MCKOITAEMbBIX, KPOME TOITJIMBHO-
DOHEPI'ETUYECKUX CB 1529107
PA3JIEJI D OBPABATBIBAIOIIUE ITPON3BOJJICTBA D 1959689
Moapaznen DA TIPONU3BOACTBO IMUIIEBBIX ITPOIYKTOB, BKIIIOUAS
HAIIMTKHU, 1 TABAKA DA 66681
Moapaznen DI ITPON3BOACTBO IMPOUMX HEMETAJIJIMYECKNX MUWUHEPAJIbBHBIX
[MTPOAYKTOB DI 44692
[Moapazmen DM ITPON3BOJACTBO TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB 1
OBOPYJIOBAHUS DM 40078
PA3JIEJ E TTPOU3BOACTBO U PACITIPEJEJTEHUE DJIEKTPOSHEPI'IN, TA3A U
BOJbI E 6180394
PA3JIEJI F CTPOUTEJILCTBO F 2640228
PA3JIEJI G OIITOBAA 11 POSHUYHAS TOPT'OBJISI; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEJCTB, MOTOILIMKJIOB, BBITOBBIX U3/EJINI 1
IMPEAMETOB JIMYHOI'O ITOJIb3OBAHU A G 464362
PA3JIEJI H TOCTUHUWIIBI 1 PECTOPAHBI H 13586
PA3JIEJI I TPAHCIIOPT U CBZI3b I 6851185
PA3JIEJTI ] ©DUHAHCOBAS JEATEJIBHOCTD J 94936
PA3JIEJI K OITEPAILIMN C HEJABNKUMbBIM UMYIIECTBOM, APEHJIA 1
IIPEJOCTABJIEHUE YCJIIVT K 19515453
PA3JIEJI L TOCYJAPCTBEHHOE YIIPABJIEHHME U OBECIHIEYEHUE BOEHHO!
BE3OITACHOCTH; COIMAJIbBHOE CTPAXOBAHUE L 12395622
PA3JIEJI M OBPA30OBAHUE M 230976

PA3EJI N 3IPABOOXPAHEHUE U ITPEJOCTABJIEHUE COLIMAJIBHBIX YCIIVIT N

962263
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HaumMeHnoBaHue nokaszaTes

Kopx

A

PA3JIEJI O ITPEJOCTABJIEHUE ITPOUYNX KOMMVYHAJIBHBIX, COLIMAJIBHBIX 1
IMEPCOHAIJIBHBIX YCIIVT

NHBecTHIIMH B OCHOBHOI KANUTAJ, OCYlleCTBJIeHHbIE OpraHu3amnueil 3a cuer
KpeIuTOB 0AHKOB

BCET'O
PABﬂEHACEHBCKOEXO3HﬁCTB0,0XOTAllHECHOEXO3HﬂCTBO
PA3JIEJI C JOBBIYA TTOJIE3HBIX MCKOITAEMBIX

IMoapaznen CB JIOBBIYA ITOJIE3HBIX MCKOITAEMbIX, KPOME TOITJIMBHO-
OHEPI'ETUYECKUX

PA3JIEJI D OBPABATBIBAIOIIME ITPOM3BOJICTBA

Honpasznen DA ITPOU3BO/JCTBO IMUIIEBLIX TPOAYKTOB, BKIIFOUAA
HAIIMTKU, 1 TABAKA

PA3JIEJI ] ®DUHAHCOBA JEATEJIBHOCTD

NHBecTUIIMH B OCHOBHOI KaNMTAaJ, OCYLleCTBJIEHHbIE OPraHu3anueil 3a cuer
3aeMHBIX CPeJACTB APYTUX OpraHu3amuii

BCET'O

PA3JIEJT A CEJIbCKOE XO35ICTBO, OXOTA U JIECHOE XO341CTBO
PA3JIEJ E TTPOM3BOACTBO U PACITIPEJEJTEHUE DJIEKTPOSHEPI'IN, TA3A U
BOJbI

PA3AEJI I TPAHCIIOPT U CBA3b

NHBecTHIIMH B OCHOBHOI KANUTAJ, OCylleCTBJIeHHbIe OpraHu3amueii 3a cuer
0I0/IZKeTHBIX CPe/ICTB

BCET'O
PABﬂEHACEHBCKOEXO3HﬁCTB0,0XOTAllHECHOEXO3HﬂCTBO
PA3JIEJI E TIPOU3BOJICTBO 1 PACIIPEAEJIEHUE DJIEKTPOOHEPI' N, TA3A U
BOJbI

PA3JIEJI F CTPOUTEJILCTBO

PA3JIEJI G OIITOBAS 1 POSHUYHAA TOPT'OBJIS; PEMOHT
ABTOTPAHCHOPTHBD(CPEHCTBJMOTOHHKHOB,BHTOBLD(HBHEHHﬂLI
IMPEIMETOB JIMYHOI'O ITOJIb3OBAHU A

PA3JIEJI H TOCTHUHHAIIBI 1 PECTOPAHBI

PA3IEJI I TPAHCIIOPT U CBA3b

PA3JIEJI ] ®DUHAHCOBA JEATEJIBHOCTD

PA3JIEJ K OINIEPALIMIN C HEJABMKUMbBIM UMYIUIECTBOM, APEHJIA 1
IMPEJOCTABJIEHUE YCJIVT

PA3JIEJI L TOCYJAPCTBEHHOE YIIPABJIEHME U OBECIIEYEHME BOEHHOMU
BE30OITACHOCTH; COIMAJIBHOE CTPAXOBAHUE

CB

DA

—

1

T IZa

~

102765

1764730
108025
1529107

1529107
111373

66681

16225

189897

832

106311

82754

23404790

122579

2325

143823

3000
13081
660292
76650

8959162

12343417
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HaumMeHnoBaHue nokaszaTes

Kopx

A

1

PA3EJI M OBPA3OBAHHME

PA3JIEJI N 3IPABOOXPAHEHUE U ITPEJOCTABJIEHUE COLIUAJIBHBIX YCIIVI
PA3JIEJ O ITPEJOCTABJIEHUE ITPOYMX KOMMVYHAIJIBHBIX, COIIMAJIBHBIX U
IMEPCOHAIJIBHBIX YCIIYT

NHBecTUIIMH B OCHOBHOI KaNMTAaJ, OCYLleCTBJEHHbIE OPraHu3anueil 3a cuer
(denepanbHOro 0IAKETA

BCEI'O

PA3JIEJT A CEJIbCKOE XO35IMICTBO, OXOTA U JIECHOE XO34HCTBO

PA3JIEJI F CTPOUTEJILCTBO

PA3JIEJI I TPAHCIIOPT U CBZI3b

PA3JIEJ K OITIEPALIMIN C HEJABXKUMbBIM UMYIIECTBOM, APEHJIA 1
IMPEJOCTABJIEHUE YCJIVT

PA3JIEJI L TOCYJAPCTBEHHOE YIIPABJIEHME U OBECIIEYEHME BOEHHOMN
BE30OITACHOCTH; COIMAJIBHOE CTPAXOBAHUE

PA3JIEJI M OBPA3OBAHUE

PA3JAEJI N 3IPABOOXPAHEHUE U ITPEJOCTABJIEHUE COLIUAJIBHBIX YCIIVT
PA3JIEJI O ITPEAOCTABJIEHUE ITPOYNX KOMMVYHAJIBHBIX, COLIMAJIBHBIX 1
IMEPCOHAJIBHBIX YCIIYT

HHBecTHIIMH B OCHOBHOI KANMTAJ, OCyLIeCTBJIEeHHbIe OPraHu3anueil 3a cyer
010/17keTOB Cy0beKTOB denepannu

BCET'O

PA3JIEJT A CEJIbCKOE XO35CTBO, OXOTA 1 JIECHOE XO3SMCTBO

PA3JIEJI H TOCTUHULIBI 1 PECTOPAHBI

PA3JIEJI I TPAHCIIOPT U CBA3b

PA3JIEJI ] DUHAHCOBAS JEATEJIBHOCTD

PA3JIEJI K OIIEPAIIMHM C HEABWXXUMbBIM UMVYIIECTBOM, APEHJIA U
IMPEJOCTABJIEHUE YCIIVT

PA3JIEJI L TOCYJIAPCTBEHHOE YIIPABJIEHUE U OBECITIEYEHUE BOEHHOM
BE3OITACHOCTH; COLUMAJIBHOE CTPAXOBAHUE

PA3JAEJI M OBPA3SOBAHUME

PA3JIEJI N 3JPABOOXPAHEHUE U ITPEJOCTABJIEHUE COITUAJIBHBIX YCIIVT
PA3JIEJI O IPEJOCTABJIEHUE ITPOYNX KOMMYHAIJIBHBIX, COLMAJIBHBIX 1
INEPCOHAJIBHBIX YCIIVT

N

- =z » 2 >

~

Z -

N

220812

757006

102643

20593931

115090

118130

255181

8137263

11627527
47367

234141
59232
2221026
6441
13081
404096
75000
572223

567302
112039

443945

26899
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HaumMeHnoBaHue nokaszaTes

Kopx

A

NHBecTHIIMH B OCHOBHOI KANUTAJ, OCYlleCTBJIeHHbIE OpraHu3amnueil 3a cuer
MECTHBIX 0I0IZKETOB

BCET'O

PA3JIEJI A CEJIbCKOE XO03MCTBO, OXOTA 1 JIECHOE XO3SMCTBO
PA3JIEJI E TTPOU3BOACTBO U PACITPEJEJTEHUE OJIEKTPOSHEPT YU, TA3A U
BOJIbI

PA3JIEJI F CTPOUTEJILCTBO

PA3JIEJI G OIITOBASA M1 POSHUYHAS TOPT'OBJIS; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB, MOTOILIMKJIOB, BbITOBBIX I/I3JZ[EJII/H7I n
IIPEJMETOB JIMYHOI'O ITOJIb30BAHU A

PA3JIEJI I TPAHCIIOPT U CBZI3b

PA3JIEJT ] ©DUHAHCOBAS JEATEJIBHOCTD

PA3JIEJI K OITEPAILIMN C HEJABNKUMbBIM UMYIIECTBOM, APEHJIA 1
IIPEJOCTABJIEHUE YCJIIVT

PA3JIEJI L TOCYJAPCTBEHHOE YIIPABJIEHHME U OBECIHIEYEHUE BOEHHON
BE3OITACHOCTH; COIMAJIbHOE CTPAXOBAHUE

PA3JIEJI M OBPA30OBAHUE

PA3JIEJI N 3IPABOOXPAHEHUE U ITPEJOCTABJIEHUE COLIUAJIBHBIX YCIIVI
PA3JIEJ O ITPEJOCTABJIEHUE ITPOYMX KOMMVYHAIJIBHBIX, COIIMAJIBHBIX U
ITEPCOHAIJIBHBIX YCIIYT

NHBecTULINH B OCHOBHOII KanuTAaJl, OCyllleCTBJIEHHbIE OPraHu3alueil 3a cueT CpeCTB
BHEOH/IKEeTHBIX (POHIOB

BCEI'O

PA3JIEJI H TOCTUHHAIIBI 1 PECTOPAHBI

PA3JIEJI I TPAHCIIOPT U CB3b

PA3JIEJI K OITEPAIIMN C HEJABNKUMbBIM UMYIIECTBOM, APEHJIA 1
IIPEJOCTABJIEHUE YCJIIVT

PA3JIEJI L TOCYJAPCTBEHHOE YIIPABJIEHME U OBECIHIEYEHUE BOEHHO!
BE3OITACHOCTH; COIMAJIbBHOE CTPAXOBAHUE

PA3JIEJI M OBPA30OBAHUE

PA3EJI N 3IPABOOXPAHEHUE U ITPEJOCTABJIEHUE COLIUMAJIBHBIX YCIIVT
CpencTea opranu3anuii 1 HaceJleHUsl, NPUBJICYCHHbIE IS 10JIEBOT0 CTPOUTEILCTBA
BCEI'O

PA3JIEJI F CTPOUTEJIbCTBO

— -

-

N

—

-

N

589833
1048

2325
25693

3000
1015
1650
249676

148588
61406

78920

16512

195485

304

94

145

35425
1681

157836

1365222
903860
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HaumMeHnoBaHue nokaszaTes

Kopx

A

PA3JIEJI G OIITOBAA 11 POSHUYHAS TOPT'OBJISI; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEJCTB, MOTOILIMKJIOB, BBITOBBIX U3/EJINI 1
IMPEAMETOB JIMYHOI'O ITOJIb3OBAHU A

CpencrBa HacejleHUSs, IPUBJIeYeHHbIE 1JIS1 10J1€BOT0 CTPOUTEIHCTBA

BCET'O

PA3JIEJI F CTPOUTEJILCTBO

PA3JIEJI G OIITOBAA 11 POSHUYHAS TOPT'OBJISI; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEJCTB, MOTOILIMKJIOB, BBITOBBIX U3/EJINI 1
IMPEAMETOB JIMYHOI'O ITOJIb3OBAHU A

HNHBecTUIINH B OCHOBHOI KaNMTAJI, OCYllleCTBJIEHHbIE OPraHu3alueil 3a cueT NMpo4YMXx
CPe/CTB - BCEro

BCEI'O

PA3JIEJT A CEJIbCKOE XO35ICTBO, OXOTA U JIECHOE XO341CTBO
PA3JIEJI D OBPABATBIBAIOIIME ITPOM3BOJICTBA

Monpaznen DM IMTPOU3BOJCTBO TPAHCIIOPTHBLIX CPEJICTB U
OBOPYJIOBAHU I

PA3JIEJI E [TIPOU3BOJICTBO 1 PACIIPEAEJIEHUE DJIEKTPOSHEPT' U, TA3A U
BOJbI

PA3JIEJI F CTPOUTEJILCTBO

PA3JIEJI H TOCTUHUILIBI 1 PECTOPAHBI

PA3JIEJI I TPAHCIIOPT U CBZI3b

PA3JIEJT ] DUHAHCOBAA JESTEJIBHOCTD

PA3JIEJI K OITEPAIIMN C HEABWXXNUMBIM UMYIIECTBOM, APEHIA U
IMPEJOCTABJIEHUE YCJIYT

PA3JIEJI L TOCYJAPCTBEHHOE YIIPABJIEHHME U OBECIHIEYEHUE BOEHHOU
BE3OITACHOCTH; COLIMAJIBHOE CTPAXOBAHUE

PA3JIEJI M OBPA30OBAHUE

PA3JIEJI N 3IPABOOXPAHEHUE U ITPEJOCTABJIEHUE COLIUAJIBHBIX YCIIVI

PA3JIEJ O ITPEJOCTABJIEHUE ITPOYMX KOMMVYHAIJIBHBIX, COIIMAJIBHBIX U

ITEPCOHAIJIBHBIX YCIIYT

NHBecTUIINH B OCHOBHOII KanuTAaJl, OCyllleCTBJIEHHbIE OPraHu3alueil 3a cueT CpeCTB
BbILIECTOsIIIEN OpraHu3anuu

BCEI'O

PA3JIEJT A CEJIbCKOE XO351ICTBO, OXOTA U JIECHOE XO34HCTBO

PA3JIEJI D OBPABATBIBAIOIIME ITPOM3BOJICTBA

—~ = mmm

~

N

461362

1365222

903860

461362

26412155
160277
1848316

40078
6071758
1592545

201
6108045
2061
10556146

16780
8483

47421

122

26088766

9814
1848316
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HaumeHoBaHue nokasaTesns Kon

A b 1
Hoxpasznen DM IIPOU3BOJCTBO TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB U
OBOPYJOBAHUA DM 40078
PA3JIEJI E ITPOU3BOACTBO 1 PACIIPEJEJIEHUE DJIEKTPOSHEPT YU, T'A3A 1
BO/IbI E 6071758
PA3JEJI F CTPOUTEJILCTBO F 1460944
PA3JIEJI H TOCTUHHILIBI 1 PECTOPAHBI H 201
PA3EJI I TPAHCIIOPT U CBAI3b I 6108045
PA3JIEJI ] DUHAHCOBAA JEATEJIBHOCTD J 2061
PA3JIEJI K OIIEPAIIMNY C HEABMKUMbBIM UMVYIIIECTBOM, APEHJIA 1
MPEJOCTABJIEHUE VCIIVT K 10547774
PA3JIEJI L TOCYJAPCTBEHHOE VIIPABJIEHUE U OBECIIEUEHME BOEHHOM
BE30OITACHOCTHU; COHUAJIBHOE CTPAXOBAHUE L 13040
PA3JEJI M OBPA3OBAHHME M 215
PA3EJI N 3IPABOOXPAHEHUE U ITPEJOCTABJIEHUE COLIMAJIBHBIX YCIIVIT N 26598
HNuBecTHnny B Henmpon3BeeHHbIC HEPUHAHCOBBIC AKTUBBI, OCYIIEeCTBJICHHBIE
opraHmu3anmeii 3a cueT coOOCTBEHHBIX CPE/ICTB - BCEro
BCETO 136343
PA3JIEJT A CEJIbCKOE XO35ICTBO, OXOTA U JIECHOE XO34HCTBO A 78691
PA3JIEJI C JOBbIYA ITOJIE3HBIX HCKOITAEMBIX C 2037
Hoxpasznen CB JOBBIYA TTOJIE3HBIX NCKOITAEMBIX, KPOME TOIIJIMBHO-
OHEPI'ETUYECKUX CB 2037
PA3JIEJI D OBPABATBIBAIOIIVE ITPON3BOACTBA D 4029
IMoapaznen DA ITPON3BO/JCTBO ITUILEBBLIX ITPOAYKTOB, BKIIFOUA
HAIIMTKU, U TABAKA DA 978
PA3JIEJI G OIITOBAA U POSHUYHAA TOPI'OBJIA; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEJCTB, MOTOLIMKJIOB, BhITOBBIX U3EJIMI U
MNPEAMETOB JIMYHOI'O ITIOJIb30OBAHUA G 30854
PA3EJI I TPAHCIIOPT U CBAI3b I 20732
HNuBecTHnny B Henmpou3BeeHHbIC HEPUHAHCOBBIC AKTUBBI, OCYIIECTBJICHHBIE
opraHmusanyeil 3a cyeT NMPHUBJICYEHHBIX CPEACTB - BCEro
BCETO
PA3JIEJT A CEJIbCKOE XO35ICTBO, OXOTA U JIECHOE XO341CTBO A
PA3JIEJI K OITEPAIIMU C HEABMXXMMbIM UMVYIIIECTBOM, APEHJIA U
IMPEJOCTABJIEHUE YCIIYT K

NnBecTuniumn B HEMPOU3BEIACHHDbIC Hequchonme AKTHUBbI, OCYIII€CTBJICHHbIE
opraﬂmauneﬁ 3a CUET 3a€MHBIX CPEIACTB APYIUX opraﬂmaum”l
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HaumeHoBaHue nokasaTesns Kon
A b
BCEI'O
PA3JIEJT A CEJIbCKOE XO35CTBO, OXOTA 1 JIECHOE XO3S1CTBO A

HuBecTHIIMY B HePOU3BeleHHbIE He(DUHAHCOBbIE AKTHBBI, 0CYIleCTBJICHHbIE
OopraHm3anmeil 3a c4eT MPOYMX CPEICTB - BCEro

BCEI'O

PA3JIEJI K OITEPAIIMU C HEABMXXNMbIM UMVYIIIECTBOM, APEHJIA U
IMPEJOCTABJIEHUE YCIIYT K
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HUcTounuku (lmﬂaﬂcnposamm WHBECTUIIMA B OCHOBHOM KanmuTaJj (663 Cyﬁ’beKTOB MaJIoro npeanpuHumMaTe/ibCrBa u o0bemMa MHBECTHIIMH, HEe Ha0JII01aeMbIX

NPSAMBIMHA CTATHCTHYECKHMHU MeTOAaMH) 32 IHBaph -Aekadps 2014 roxa

TBIC. pyO
HaumeHoBaHue nokazaress Kon |
A b

HNHBecTHIIMH B OCHOBHOIi KAIIMTAJ, OCYLeCTBJIEHHbIE OPraHu3alMeii 3a cueT
COOCTBEHHBIX CPEJICTB - BCEro
AMypckast 00J1acTh 10000000000 13370084
ApxapUHCKHUH paiioH 10205000000 6099
Benoropckwuii paiion 10208000000 1084
bnaroseuenckuit paiton 10211000000 313
Bypeiickwuii paiton 10215000000 597458
3aBUTUHCKUH palioH 10221000000 3062
3eiickuii pation 10225000000 274
WBaHoBcKuil paifon 10228000000 263930
KoHcTanTHHOBCKHUH palioH 10230000000 54406
MarparauvHCKUi paiioH 10231000000 2161462
Ma3zaHOBCKHI paiioH 10232000000 40542
MuxaitnoBckuil paiion 10235000000 3861
OKTSI0pBbCKUH palioH 10238000000 57987
Pomuenckuil paiton 10240000000 5009
CB0oOOTHEHCKUH palioH 10242000000 1402
CeneMKUHCKHN palioH 10245000000 64771
CepblIleBCKHiA paifoH 10247000000 63025
CKOBOPOAMHCKUN palioH 10249000000 886377
TamOoBCKHit pation 10251000000 180840
TreiHAMHCKUIT pailoH 10254000000 1247998
[ITumaHOBCKHUH palioH 10255000000 60226
BbnarosemieHck 10401000000 4792057
benoropck 10410000000 206127
3es 10412000000 966807
PaifunxuaCK 10420000000 157835
pu Iporpecc 10465000000 9466
TeiHIA 10432000000 612765
CB0OOHBIN 10430000000 199725
IIumaHOBCK 10440000000 159472
[IpeanpusiTus APYTUX TEPPUTOPUIL 10500000000 519115
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A

NHBecTUIIMH B OCHOBHOI KaNMTAJ, OCYLleCTBJEHHbIE OPraHu3anueil 3a cuer
NPUBJIEYEHHBIX CPEJACTB - BCETro

Amypckas 00J1aCTh
ApxapuHCKu#l paiion
Benoropckuii paiion
brarosemenckuit paiion
Bypetickuii paiion
3aBUTHHCKHUH paiioH
3eiickuil pailon
MBanoBckuii paiion

KoncranTrHOBCKUI palioH

MarparadunHCKHi paiioH
Ma3zaHoBckuii paiioH
MuxainoBckui paiion
OKTs10pbCKuii paiioH
PomueHnckuii pation
CB0OOJHEHCKHH palioH
CeneMKUHCKUN palioH
CepbliIeBCcKUI palioH
CKOBOPOIUHCKUH palioH
TamOoBCKHi paiioH
TeIHAMHCKUN palioH
IIMumanoBCcKuUi palioH
BbuarosemeHck
Benoropck

3es

Paitunxunck

pm IIporpecc

Treiaga

CBOOOIHBIH
[IumanoBck

IIpennpusitust APyrux TeppUTOPUn
NHBecTUIIMH B OCHOBHOI KaNMTAJ, OCYLleCTBJIEHHbIE OPraHu3anueil 3a cuet

KpeIUuTOB 0aHKOB
AMmypckas 00J1aCTh
CeneMIKUHCKUN palioH
TamOoBCKHi paiioH
BbuarosemeHck

10000000000
10205000000
10208000000
10211000000
10215000000
10221000000
10225000000
10228000000
10230000000
10231000000
10232000000
10235000000
10238000000
10240000000
10242000000
10245000000
10247000000
10249000000
10251000000
10254000000
10255000000
10401000000
10410000000
10412000000
10420000000
10465000000
10432000000
10430000000
10440000000
10500000000

10000000000
10245000000
10251000000
10401000000

53332279
23657
5342
186672
9085381
15875
102988
33329
31101
56333
64598
9334
14590
3400
527386
2559900
1847216
253797
77787
3872
3773
11104959
374223
76218
208499
17343
1382824
5539443
72600
11323429

1764730
35867
20119

1708744
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A

HNuBecTULINH B OCHOBHOI KaNMTAJI, OCYyllleCTBJIEHHbIE OpraHu3alueil 3a cueT 3aeMHBIX

CpelcTB APYTrUX OpraHu3anui
Amypckas 00J1aCTh
MuxainoBckui paiion
CKOBOpPOAMHCKUN palioH
[lInmanoBCcKui palioH
bnarogemeHck

NHBecTHIIUN B OCHOBHOM KanmuTaJj, OCyIlleCTBJICHHbIC opraﬂmauneﬁ 3a CUeT

0I0/IZKeTHBIX CPe/ICTB
Amypckasi 00J1acTh
ApxapUHCKHU paiioH
Bbenoropckuii paiton
bnarosemenckuii paiion
Bypetickuii paiion
3aBUTUHCKUH palioH
3eiickuii pation
WBaHoBcKuil paifon
KoncrantunoBckuit paiton
MarparauvHCKui paiioH
MazaHoBcKHit paiioH
MuxaitnoBckuil paiion
OKTI0pBbCKUH palioH
Pomuenckuil paiton
CB0oOOTHEHCKUH palioH
CeneMKUHCKHNA palioH
CepblIleBCKHiA paifoH
TamOoBCKHi paiioH
TeIHAMHCKUN palioH
IIMumanoBCcKuUi palioH
BbuarosemeHck
Benoropck

3es

Paitunxunck

pm IIporpecc

Treiaga

CBOOOIHBIH
[IumanoBck
IIpennpusitust APyrux TeppUTOPUn

10000000000
10235000000
10249000000
10255000000
10401000000

10000000000
10205000000
10208000000
10211000000
10215000000
10221000000
10225000000
10228000000
10230000000
10231000000
10232000000
10235000000
10238000000
10240000000
10242000000
10245000000
10247000000
10251000000
10254000000
10255000000
10401000000
10410000000
10412000000
10420000000
10465000000
10432000000
10430000000
10440000000
10500000000

189897
2454
53922
832
132689

23404790
21125
5342
186428
44520
15780
102988
29490
31101
53201
63444
6880
14488
3400
525811
2518420
37133
57405
3872
2941
5664232
134199
74478
208128
16722
1382702
188609
58017
3627524
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A

NHBecTUIIMH B OCHOBHOI KaNMTAJ, OCYLleCTBJEHHbIE OPraHu3anueil 3a cuer

(enepanbHoOro o101KETA

AMypckas 061acTh 10000000000 20593931
ApXapuHCKHHA paiioH 10205000000 2844
Benoropckuii paiion 10208000000 1890
braroBemeHckuit parion 10211000000 30283
Bypetickuii paiion 10215000000 10024
3aBUTHHCKHUH paiioH 10221000000 1157
3eiickuil pailon 10225000000 84840
WBaHOBCKHUIT palioH 10228000000 664
KoncranTrHOBCKUI palioH 10230000000 9940
MarparaunHCKAR paiioH 10231000000 34390
MaszaHoBckuil paifon 10232000000 9840
MuxainoBCKHil paiioH 10235000000 1940
OKTs10pbCKuii paiioH 10238000000 3303
CB0oOOTHEHCKUH palioH 10242000000 510209
CeneMKUHCKHNA palioH 10245000000 2385407
CepblIleBCKHiA paifoH 10247000000 14014
TamOoBCKHi paiioH 10251000000 28391
Bnarosemienck 10401000000 4227552
Benoropck 10410000000 40360
3es 10412000000 8225
Paitunxunck 10420000000 56
pn [Iporpecc 10465000000 5737
Trinna 10432000000 1143903
CB0OOJHBIIH 10430000000 72343
[IumanoBck 10440000000 36083
[IpeanpusTust IPYrux TEPPUTOPHIA 10500000000 3627524
HNuBecTHINN B OCHOBHOM KANUTAJI, OCYIIeCTBJICHHBIC OPraHU3anuel 3a cueT

010/1KeTOB Cy0OhEKTOB (heaepanuun

AmMypckas 061acTh 10000000000 2221026
ApXapuHCKHIA paiioH 10205000000 12878
bnaroseuenckuit paiton 10211000000 155319
Bypeiickwuii paiton 10215000000 24433
3aBUTUHCKUH palioH 10221000000 11575
3eilickuii paiion 10225000000 17666
WBaHoBcKuil paiton 10228000000 21544

KoHcTaHTHHOBCKUH palioH 10230000000 20862
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MarparauvHCKUi paiioH
Ma3zaHoBcKHi paiioH
MuxaitnoBckuil paiion
OKTSI0pBbCKUH palioH
PomueHnckuil paiton
CB0oOOTHEHCKUH palioH
CeneMKUHCKHN palioH
CepblIleBCKHiA paiioH
TamOoBCKHi paiioH
TeIHAMHCKUN palioH
IIMumanoBCcKuUi palioH
BbuarosemeHck
Benoropck

3es

Paitunxunck

pm IIporpecc

Treiaga

CBOOOIHBIH
[IumanoBck

NHBecTHIIUN B OCHOBHOM KanmuTaJj, OCyIlleCTBJICHHbIC opraﬂmauneﬁ 3a CUEeT CPeaACTB

BHEOK/IKeTHBIX (POHI0B
Amypckasi 00J1acTh
ApxapUHCKHU paiioH
brarosemienckuii paiion
3aBUTUHCKUH palioH
MarparadunHCKHi paiioH
Ma3zaHoBckuii paiioH
OKTI0pBbCKUH palioH
CB0OOJHEHCKHH palioH
CeneMIKUHCKUN palioH
CepblilIeBCKUI palioH
CKOBOPOIUHCKUH palioH
TamOoBCKHi paiioH
BbuarosemeHck
Benoropck

3es

Paitunxunck

pm IIporpecc

10231000000
10232000000
10235000000
10238000000
10240000000
10242000000
10245000000
10247000000
10251000000
10254000000
10255000000
10401000000
10410000000
10412000000
10420000000
10465000000
10432000000
10430000000
10440000000

10000000000
10205000000
10211000000
10221000000
10231000000
10232000000
10238000000
10242000000
10245000000
10247000000
10249000000
10251000000
10401000000
10410000000
10412000000
10420000000
10465000000

13311
52319
2774
6313
3272
13047
124598
13304
19302
3820
1890
1183051
22192
57676
121149
3496
211557
99674
4004

195485
2532
172

23

805
1154
102
1575
995
580
916
263
172261
2354
1740
371
384
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b I
CBOOOIHBII 10430000000 8986
[nmanOBCK 10440000000 272
HNHBecTUIINH B OCHOBHOI KanuTAaJl, OCyllleCTBJIEHHbIE OPraHu3alueil 3a cueT Npo4YMux
CpelCcTB - BCEro
Amypckas 06J1acTh 10000000000 26412155
braroBemeHckuit parion 10211000000 72
Bypetickuii paiion 10215000000 9040861
3aBUTHHCKHUH paiioH 10221000000 72
WBaHoBcKuil paifon 10228000000 3839
MarparaunHCKAR paiioH 10231000000 2327
CeneMKUHCKHN palioH 10245000000 4618
CepblIleBCKHiA paiioH 10247000000 1809503
CKOBOpPOAMHCKUN palioH 10249000000 198959
BbrarosemeHck 10401000000 2061811
Benoropck 10410000000 237670
pn [Iporpecc 10465000000 237
Trenoa 10432000000 122
CBOOOIHBIH 10430000000 5341848
[IumanoBck 10440000000 14311
[IpeanpusTust IPYrux TEPPUTOPHIA 10500000000 7695905
NHBecTULINH B OCHOBHOII KanuTAaJl, OCyllleCTBJIEHHbIE OPraHu3alueil 3a cueT CpeCTB
BhILIECTOSIIell OpraHu3anuu
Amypckas 06J1acTh 10000000000 26088766
Bypeiickwuii paiion 10215000000 9040238
WBaHoBcKuil paifon 10228000000 3757
CeneMKUHCKUN palioH 10245000000 4618
CepbllLIeBCKHIA paiioH 10247000000 1808238
CKOBOPOIMHCKUH palioH 10249000000 198959
bnarosemeHck 10401000000 1744784
Benoropck 10410000000 236656
CBOOOIHBIIH 10430000000 5341300
[nmanOBCK 10440000000 14311
IIpeanpusiTus APYTUX TEPPUTOPUIL 10500000000 7695905
CpeacTBa opranu3anuii 1 HaceJleHUsl, NPUBJIeYeHHbIE 11 10JIeBOT0 CTPOUTENbCTBA
Amypckas 06J1acTh 10000000000 1365222
BrarosemeHck 10401000000 1365222
CpencTBa HaceJleHHsI, TPHABJICYEHHBIE JJIsI T0J€BOT0 CTPOUTETbCTBA
AMypckast 00J1acTh 10000000000 1365222
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A b |
BbnarosemeHck 10401000000 1365222
HHBecTHIIMYM B OCHOBHOII KanuTAaJl, OCYLIeCTBJICHHbIE OPraHU3alueil 3a CYeT MECTHBIX
0101KEeTOB
AMypckast 00J1acTh 10000000000 589833
ApxapUHCKHU palioH 10205000000 5403
Benoropckwuii paiion 10208000000 3452
bnarosemenckuit paiton 10211000000 826
Bypeiickwuii paiton 10215000000 10063
3aBUTUHCKUH palioH 10221000000 3048
3eilickuii paiion 10225000000 482
WBaHoBcKuil paifon 10228000000 7282
KoHcTaHTHHOBCKUH palioH 10230000000 299
MargarauvHCKH paiioH 10231000000 5500
Ma3zaHOBCKHI paiioH 10232000000 1285
MuxaitnoBckuil paiion 10235000000 2166
OKTSI0pBbCKUH palioH 10238000000 4872
Pomuenckuil paiton 10240000000 128
CB0oOOTHEHCKUH palioH 10242000000 2555
CeneMKUHCKHNA palioH 10245000000 8415
CepbIleBCKHiA paifoH 10247000000 9815
TamOoBCKHi paiioH 10251000000 9712
THIHIUHCKUT palioH 10254000000 52
IIMumanoBCcKuUi palioH 10255000000 1051
Bnarosemenck 10401000000 253629
Benoropck 10410000000 71647
3es 10412000000 8577
Paitunxunck 10420000000 86923
pn [Iporpecc 10465000000 7489
Trenoa 10432000000 27242
CB0OOJHBII 10430000000 16592
[IumanoBck 10440000000 17930
HHBecTHIIMM B HeNMpoOU3BeleHHbIE He()UHAHCOBBIE AKTHBDI, 0CYIIIeCTBJIEHHbIE
opraHmsanmeii 3a cueT cCOOCTBEHHBIX CPE/ICTB - BCero
AMypckasi 00J1acTh 10000000000 136343
WBaHoBcKuil paiton 10228000000 358
KoHcTaHTHHOBCKUH palioH 10230000000 549
CKOBOpPOAMHCKHN palioH 10249000000 2037
TamOoBCKHit pation 10251000000 3622
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A b |
bnarosemeHck 10401000000 129719
3es 10412000000 58
HNuBecTHNM B Hempou3BeleHHbIe He()UHAHCOBBIE AKTHBBI, 0CYIIeCTBJIEeHHbIE
opraHmu3anmeii 3a cyeT NPHBJEYEHHbIX CPEJCTB - BCEro
Amypckas 00J1aCTh 10000000000
Bypeiickwuii paiton 10215000000
TamOoBCKHi paiioH 10251000000
HuBecTHIIMY B HePOU3BeleHHbIe He(DUHAHCOBbIE AKTHBBI, 0CYIIleCTBJICHHbIE
opraHm3anueii 3a c4eT 3aeMHBIX CPeICTB APYTHX OPraHU3aNUii
AMypckasi 00J1acTh 10000000000
TamOoBCKHi paiioH 10251000000
HuBecTHIIMY B HePOU3BeleHHbIE He(DUHAHCOBbIE AKTHBBI, 0CYIIleCTBJICHHbIE
opraHm3anmeii 3a cueT MPOYUX CPEJICTB - BCETO
AMypckast 00J1acTh 10000000000
Bypetickuii paiion 10215000000
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HcTounuku GpUHAHCHPOBAHMSI HHBECTHIMIA B OCHOBHOI KanuTaj (0e3 cy0beKTOB MaJIoro NpeAnpuHUMATEILCTBA H 00beMa HHBECTUIUI, He HA0II01aeMbIX NPSAMBIMH
CTATHCTHYECKUMM METOJaMH) 110 FOPOJICKUM OKPYraM M MyHHIUINIAJILHBIM paiioHam
3a ssHBaphb -Aexkadpp 2014 roga

NuBectuny | CoocrBennsl |[IpusnedeHn B TOM YHCJIE:
B e Cpe/cTBa |ble cpercTBa| Kpenuthl | 3aeMHbIE | OI0KETHbIE U3 HUX: cpencTBa U3 HUX pouune W3 HUX
OCHOBHOM GankoB | cpexctBa | cpencrBa | u3 dene- u3 U3 MECTHBIX oprannsan | CPACTBA cpezcTa
KamuTal JIPYTUX pasibHOro | OFOJKETOB | OKOKETOB Wi 1 HaCeJIeHHs. BBILLIECTOS-
opranu3a- Oromkera | cyObeKkTOB CPeACTRA | cenenns, IUX opra-
mit dbenepaunn BHEOIO/1- NpHBIeUeH HU3anui
JKETHBIX -
bounos JIOJIEBOTO
CTPOUTEITBC
TBa
A 0 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Amypckasi 06J1acTh 66702363 13370084 53332279 1764730 189897 23404790 20593931 2221026 589833 195485 1365222 1365222 26412155 26088766
ApXapuHCKHI paifoH 29756 6099 23657 21125 2844 12878 5403 2532
Benoropckuii paiton 6426 1084 5342 5342 1890 3452
Bbnarosemnenckuii
paiion 186985 313 186672 186428 30283 155319 826 172 72
Bypeiickuii paiion 9682839 597458 9085381 44520 10024 24433 10063 9040861 9040238
3aBUTHHCKUH paiioH 18937 3062 15875 15780 1157 11575 3048 23 72
3eiickuii paiioH 103262 274 102988 102988 84840 17666 482
BaHOBCKMiT palioH 297259 263930 33329 29490 664 21544 7282 3839 3757
KoHcTaHTHHOBCKHI
paiioH 85507 54406 31101 31101 9940 20862 299
MarparayuHCKui
paiion 2217795 2161462 56333 53201 34390 13311 5500 805 2327
MaszaHoBckuil paiioH 105140 40542 64598 63444 9840 52319 1285 1154
MuxaiinoBckuii paiioH 13195 3861 9334 2454 6880 1940 2774 2166
OKTsI0pbCKUit palioH 72577 57987 14590 14488 3303 6313 4872 102
PomHeHckuit paiion 8409 5009 3400 3400 3272 128
CBobOonHeHCKuiT paiion 528788 1402 527386 525811 510209 13047 2555 1575
CeneMDKMHCKHN paiioH 2624671 64771 2559900 35867 2518420 2385407 124598 8415 995 4618 4618
CepbllIeBCKHUi paiioH 1910241 63025 1847216 37133 14014 13304 9815 580 1809503 1808238
CKOBOPOIMHCKHUI
paiioH 1140174 886377 253797 53922 916 198959 198959
TamO0BCKHIl paiioH 258627 180840 77787 20119 57405 28391 19302 9712 263
TeIHIUMHCKHIT palioH 1251870 1247998 3872 3872 3820 52
IlInmanoBCKHiA paiioH 63999 60226 3773 832 2941 1890 1051
Brnarosemenck 15897016 4792057 11104959 1708744 132689 5664232 4227552 1183051 253629 172261 1365222 1365222 2061811 1744784
Benoropck 580350 206127 374223 134199 40360 22192 71647 2354 237670 236656
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NuBectunu | CoberBenns! |[Ipusnedenn B TOM YHCJIE:
B € CpPeACTBa |ble cpercTBa| KpeauTsl | 3aeMHbIE | OIOMKETHbIE W3 HUX: cpencTBa M3 HAX npo4ne W3 HHUX
OCHOBHOM 6aHkoB | cpemctBa | cpenctBa | u3 dene- 3 M3 MECTHBIX oprammsar | CPEACTBa cpencTBa
KaIlmTan JIPyTUX paipHOro | OKOMKETOB | OrOKETOB wii u HaceJIeHUs BBIIIIECTOS -
opranuza- Gromkera | cyObEKTOB CPeACTBA | cenenn 5, LUX opra-
i (enepannn BHEGI0/1- NpHBIEUeH HU3aLIH
JKETHBIX
HBIE IS
bornos JIONIEBOTO
CTPOUTEIHC
TBa
A 0 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
3es 1043025 966807 76218 74478 8225 57676 8577 1740
PaitunxuHck 366334 157835 208499 208128 56 121149 86923 371
pu Iporpecc 26809 9466 17343 16722 5737 3496 7489 384 237
Teinga 1995589 612765 1382824 1382702 1143903 211557 27242 122
CB0OOHBII 5739168 199725 5539443 188609 72343 99674 16592 8986 5341848 5341300
[IIumaHOBCK 232072 159472 72600 58017 36083 4004 17930 272 14311 14311
Ipennpusrus apyrux
TepPUTOPHIL 11842544 519115 11323429 3627524 3627524 7695905 7695905




35

HWHBecTHIININ B OCHOBHOM KANMTAJ HA MPHOOpeTeHHEe OCHOBHBIX CPE/ACTB, OBIBIINX B YIOTpPedJIeHHH Yy APYTHX IOPUAMYECKUX U (PU3HYeCKHUX JTHI
U 00beKTOB He3aBePIIEHHOI0 CTPOUTeNbcTBA (03 cCy0beKTOB MAJI0ro NpeINnpUHUMATE/ILCTBA U 00beMa HHBeCTHINH, He Ha0/1101aeMbIX TPAMBIMH
CTATHCTHYECKUMHU MEeTOAAMHU) 32 SIHBaphb -Aekadps 2014 roxa

TBIC pyOIei

3arpaTsl Ha MPUOOPETEHNE OCHOBHBIX

CpeJICTB, OBIBIINX B YIOTPEOJICHUH Y

JIPYTHX IOPUANYECKUX U (PU3NUECKUX
JIML, ¥ OOBEKTOB HE3ABEPILICHHOTO

MuBecTuimy B OCHOBHOM KaIliTall Ha CO34aHNE HOBBIX U
3aTpaThl Ha MPUOOPETEHNE OCHOBHBIX CPEJICTB, OBIBIIINX B
YHOTPEONCHUH y IPYTUX IOPUIUIECKUX B (HU3HIECKUX JIHII,
1 00BEKTOB HE3aBEPIICHHOTO CTPOUTEILCTBA

CTPOHTEIBCTBA
Kon
BCETO B T.d. MaIlIMHBI, BCETO B T.4. MallIMHBI,
obopynoBaHue, 000pyI0BaHNe, TPAHCTIOPTHHIE
TPAHCIIOPTHEIC cpencTaa
cpencTaa
A B 2 3 4 5

BCETO 00 1106931 749201 67809294 17880714
PA3JIEJI A CEJIbCKOE XO35IlICTBO, OXOTA U
JIECHOE X031 CTBO A 62089 42552 1317413 631803
PA3JIEJI C JOBbIYA ITOJIE3HBIX UCKOITAEMBIX C 580827 561471 6015307 3305502
IToapasnen CA JOBBIYA TOIIJIMBHO-
OHEPTETUYECKUX ITOJIE3HBIX MCKOITAEMBIX  CA
Honpazmen CB JOBbIYA TTOJIE3HBIX NCKOITAEMBIX,
KPOME TOINIMBHO- DHEPTETUYECKUX CB 569115 557556 5928061 3257694
PA3JIEJI D OBPAFATBIBAIOIIME ITPONM3BOACTBA D 2554016 553087
Honpazmex DA TIPOU3BO/ICTBO ITUIIIEBBIX
[MPOAYKTOB, BKJIIOYAA HAIIMTKU, 1 TABAKA DA 304522 285800
Honpazmex DM [TPOU3BOJICTBO TPAHCITIOPTHBIX
CPEACTB 1 OBOPYJIOBAHUMA DM 96203 46518
PA3JIEJI E [TPOU3BO/JICTBO 1 PACIIPEAEJIEHUE
OJIEKTPOSHEPTUH, I'A3A 1 BO/IbI E 31692 455 8888487 2772350
PA3JIEJI F CTPOUTEJILCTBO F 48519 34223 3628161 876571
PA3JIEJI T TPAHCIIOPT U CBA3b I 10331718 6788959
PA3JIEJT ] DUHAHCOBASA JEATEJIBHOCTD J 29108 250 555734 297044
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3arpatrhl Ha MPHUOOPETEHUE OCHOBHBIX MuBecTuiuy B OCHOBHOM KaIlMTaJl Ha CO34aHUE HOBBIX U
CPEICTB, OBIBIIMX B YIOTPEOJICHUH Y 3aTpaThl HA MPUOOPETEHUE OCHOBHBIX CPEICTB, OBIBIINX B
JPYTUX IOPUAMYCCKUX U (PU3HYECKUX YIOTPEOJICHUH Y IPYTUX IOPUAMYCCKUX U (PU3MYCCKUX JIUII,
JIII, ¥ OOBEKTOB HE3aBEPILICHHOTO 1 00BEKTOB HE3aBEPIICHHOTO CTPOUTEIILCTBA
CTPOUTENIbCTBA
Kon
BCEro B T.4Y. MAIlIUHEIL, BCETO B T.4. MAIlIUHEIL,
o0opynoBaHUE, 000pyI0BaHUE, TPAHCIIOPTHBIC
TPaHCIIOPTHbIE cpencTBa
cpencTBa
A B 2 3 4 5

PA3JIEJI K OIIEPAITUU C HEABM>KNMbIM

UMVYIIECTBOM, APEHJIA 1 TIPEJOCTABJIEHUE

YCIVT K 111968 1452 19792480 1044205
PA3EJI L TOCYJAPCTBEHHOE VIIPABJIEHUE U

OBECIIEYEHME BOEHHOI BE3OITACHOCTH;

COLMAJIBHOE CTPAXOBAHME L 130590 2390 12601928 504381
PA3JIEJIM OBPA3OBAHUE M 2152 1716 293864 204229
PA3JIEJIN 3IPABOOXPAHEHUE U

MMPEAOCTABJIEHUE COLITUAJIBHBIX YCIIYT N 19322 18299 1036551 701818
PA3EJI O IIPEAJOCTABJIEHUE ITPOYNX

KOMMVYHAJIbHBIX, COLIMAJIBHBIX U

IMEPCOHAJIBHBIX YCIIYT o . . 144512 56938

... - JAaHHBIC HE Pa3MEIIAOTCSA B IIEJSIX 00eCeYeHUs] KOH(PHUICHIMATLHOCTH MEPBUYHBIX CTATUCTUYECKUX JAHHBIX, TIOJTYUYCHHBIX OT OPraHU3alui, B COOTBETCTBHH C
®enepanbHbIM 3akoHOM OT 29.11.2007 Ne 282-D3 9cr.4, n.5;c1.91.1
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3arTpatsl Ha OTAE/IbHbIC 00bEKThI, OTHOCALIHECH K HHTELIEKTYaIbHOM CO0CTBEHHOCTH U IPOAYKTAM II0 BHIAM JKOHOMHYECKOH JesiTeIbHOCTH (0e3 Cy0beKTOB MaJIoro
NpeINpPUHAMATE]bCTBA M 00beMa MHBEeCTULIMIA, He HAa0/II01aeMbIX NPAMBIMH CTATHCTHYECKMMHU MeTOAaAMH) 32 SHBapb-1exadpb 2014 roga

THIC. pyOneit

3aTpaTsl HA CO3JlaHUE U
IpUOOpETeHNE IPOrPaMMHOTO

pa3BeaKa HEAP U OLICHKA 3aI1acoB

TIOJIE3HBIX UCKOITACMBIX,

MuBectunu B
HEIPOU3BEJICHHbIE

B TOM UHCJI€ 3aTPaThl HA NPHOOPETEHHE:!

3eMJIM M OOBEKTOB

KOHTPAKTOB, 10I'OBOPOB

obecriedeHus 1 6a3 JaHHBIX BKJIIOYasi IPOM3BEICHHBIE He(UHAHCOBBIC AKTHBBI MPUPOJIOTIONIB30BAHUS apeH]Ibl, INLEH3UH,
HeMaTepHaJbHbIe TONCKOBEIE JIETIOBOH peIyTaIuu
3aTpaThl ("rynsumnia), AeNOBBIX
Kon cBsi3eil (MapKETHHTOBBIX
aKTHBOB)
3a epUoz ¢ 32 OTYETHBIN 3a epUoz ¢ 32 OTUETHBIM | 3a MEepUOL C | 3a OTUETHBIN |3a NEPUOJ | 3a OTUETHBIN |3a NEPUOA | 3a OTUETHBIN
Havaja KBapTal Havaja KBapTal Havasia KBapTaj C Havaja KBapTal C Havaja KBapTajl
OTYETHOTO roja OTYETHOTO roja OTYETHOTO Troja OTYETHOTO OTYETHOTO
roza roza
A B 1 3 13 15 16 18 19 20 21
BCEI'O 00 147549 136020 163426 88004 145879 92384 122512 88035 23367 4349
PA3JIEJI A CEJIbCKOE
XO3s1ICTBO, OXOTA U
JIECHOE XO35CTBO A - - 87366 63709 87308 63709 58 -
PA3JIEJI C JOBbIYA
TTIOJIE3HBIX UCKOITAEMBIX C - -
IToxpaznen CB JJOBBIYA
ITOJIE3HBIX NCKOITAEMBIX,
KPOME TOIIJIMBHO-
OHEPI'ETMYECKHUX CB - -
PA3JIEJI D
OBPABATBIBAIOIINE
ITPOU3BOJICTBA D - - - - 4029 96 3827 - 202 96
[Monpaznen DA
MMPON3BOJCTBO IMUIEBBIX
ITPOAYKTOB, BKJIIOUA
HAITUTKU, 1 TABAKA DA - - - - -
PA3JIEJI F CTPOUTEJIBCTBO F - - - - - - - -
PA3JIEJI G OIITOBAA U
PO3HMYHASA TOPI'OBJI;
PEMOHT
ABTOTPAHCITOPTHBIX
CPEJICTB, MOTOLIMKIIOB,
BbITOBBIX U3IEJNIA 1
MMPEAMETOB JIMYHOI'O
ITOJIb3OBAHHMA G - - - - 30854 23073 28246 21285 2608 1788
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Kon

3aTpathl Ha CO3JaHHE U
npuoOpeTeHne NporpaMMHOTo
obecriedeHns 1 6a3 JaHHBIX

pa3BeiKa HEJIp U OILICHKA 3a11acoB
IIOJIE3HBIX UCKOITACMBIX,
BKJIKOYasl IPOU3BEACHHBIC
HEMaATEPpHUAJIbHBIC ITIOUCKOBLIC
3aTpaThl

HuBectnuu B
HETIPOU3BE/ICHHbIC
HE(UHAHCOBBIC AKTHBEI

B TOM 4HCJIC 3aTpaThbl Ha an06peTeHHe:

3eMJIU U 00BEKTOB KOHTPAKTOB, JJOTOBOPOB
TIPUPOIOIOIIE30BAHUS ApCeH/IbL, JINLCH3UH,
JIeJI0BOM pemyTauun
("rynsmmia"), IEITOBBIX
cBsi3eil (MapKeTHHIOBBIX
aKTHBOB)

3a OTYCTHEIN
KBapTal

3a epHoJ ¢
Havasa
OTYETHOTO TO/Ia

3a OTYCTHEIN
KBapTal

3a epHoj ¢
Havasa
OTYETHOTO TOIa

3a [epHOJ C
Hayasa
OTYETHOTO ToJ1a

3a OTYCTHEIN
KBapTanl

3a OTYCTHEIN
KBapTal

3a OTYCTHEIN
KBapTal

3a [epuo/|
C Havana
OTYETHOTO
roja

3a [epuo/|
C Hayana
OTYETHOTO
roja

A

1 3

13 15

16

18

19 20 21 22

PA3JEJI I TPAHCIIOPT 1
CBA3b

PA3JIEJI ] ©UHAHCOBASA
JEATEJIBHOCTbD

PA3JIEJI K OIIEPAITMU C
HEJIBM>XMMbIM
NMVYIIECTBOM, APEHIIA U

TIPEJJOCTABJIEHUE YCJIYT
PA3JIEJI L

TOCYJAPCTBEHHOE
VIIPABJIEHUE U
OBECIIEYEHUE BOEHHOI1
BE3OIACHOCTH;
COLIMAJILHOE
CTPAXOBAHUE

PA3JIEJI M OBPA30BAHIE
PA3JIEJI O
TMIPEJJOCTABJIEHUE ITPOYNX
KOMMYHAJILHBIX,
COLIMAJIBHBIX U
[MEPCOHAJIBHBIX VCIIYT

L
M

o

6086 5957

... - JaHHBIC HE PasMCIIAOTCs B LEJIAX obecrieueHus KOHq)I/IIICHIII/IaJH)HOCTI/I NEPBUYHBIX CTATUCTUYCCKUX NAHHBIX, [IOJTYUYCHHBIX OT OpI‘aHPI?»aIIPIﬁ, B COOTBECTCTBHUU C @CIICPEUILHLIM 3aKOHOM OT

29.11.2007 Ne 282-®3 9ct.4, m.5;c1.91.1
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